Morbio 1 (46)

Signu[m] manu[m] istoz arolaud[us] et lanfranci aduocato[rum] co[n]s[ort]iu[m] qui et de ioh[ann]es archiep[iscopu]s et albt[er]i subdiaconi co[n]sente[n]t[ur] ut  
 ego gerardus nota et iudex in h[uius] et hoc breue scripsi.

Handwritten text in a medieval script, likely Gothic or similar, covering the majority of the page. The text is arranged in approximately 20 horizontal lines. There are two prominent circular holes or damage marks on the right side of the page, one in the upper half and one in the lower half.

Marginal note or signature in the bottom left corner, written in a cursive script. It appears to be "M... (46)".

Handwritten text at the bottom of the page, including a signature and a date. The date is written as "1472".

Sic scilicet qui sunt scilicet sic missi iulii in civitate canonica presbiteria bonorum hominum  
 quos nos habet, et pligau qui in suis tenebat manibus, iohannes archiepiscopus ecclesie sancti iheronimi  
 albertus subdiaconus ecclesie sci iheronimi. Inuestuerunt gundo filium quia criminosi et eis consenserunt auroldus et lan-  
 francus aduocatores eorum; Noatue de pecunia una decima annata unius istius ecclesie ex parte gerardi filii  
 rainerii de loco casalebutoni que iacet amantebello et est pristina pascua sex et media aut amplius coberit et  
 annua una annis sexmense alii filii multorum. Anno christi millesimo octingentesimo octavo ut si qua alia ecclesiastica. In talius tenore ut  
 anno in an futuris terminis habeat et teneat istius unius et sui heredes sui cui ipsi decernit ista terra et faciat  
 ex parte una cum ecclesia ipsius sui cum superioribus et inferioribus suis quod voluit sine omni iura quod iohannes archi-  
 episcopus et albertus subdiaconus et successores suos contradictione. Ita ut persolvat annuatim censum in comarino aut in  
 nris nauibus pfecto ipsius terre et iurisdictionis sui a parte ipsius ecclesie denarium unum mediolanensium. Insuper pmissum  
 et istud iohannes archiepiscopus et albertus. Item psc et priores successores ut si de ista pecunia decima agere aut causare  
 ut requirere presenserit ut si apparuerit ullum datum aut factum ut quilibet scriptum quod ex parte una parte decernit  
 aut fecerit et clarum et ab omni homine contradictione curacione non deservauerit. pmissum et responderit istud  
 iohannes archiepiscopus et albertus subdiaconus psc et priores successores cum ponere tibi cum supradicti tunc et heredes  
 sui cui ipsi decernit ista terra decima in duplum sicut psc fuerit meliorata aut valuerit sub estimatione in  
 consimili loco. et in super penam argenti denariorum bonorum mediolanensium libra tres. et dedit incarta pusta in  
 uestitura sol triginta et quatuor et nouem denariorum. Anno dominice incarnationis millesimo octingentesimo octavo  
 primo. isto die indictione quarta decima. Inuestuerunt albertus rubeo. et potruso. et gerardus rubeo. albertus  
 filius utalis rubeo. iohannes bonifacio. benedictus da zacharum. amicus filius ovru. terrano et pot. ragati et rubeo.

Morbio 1 (46)

Signum manuū istorum auroldi et lanfranci aduocatorum eorum qui etiam iohannes archiepiscopus et albertus subdiaconus consenserunt ut  
 supra.  
 Ego gerardus notarius et iudex in istis et hoc breue scripsi;